QP 3-18 - Lukida

QP 3 - 2018 - Lukida

Lukida - 3 - 2018

Datum

25.08

01.09

08.09

15.09

21.09 -
22.09

30.09

06.10 -
13.10

Zeit

14:00 - 16:30

11:45-17:30

15:50 - 20:00

14:00 - 16:30

19:00 - 17:00

09:30 - 12:00

Stand: 04.02.26

Ort
Archewaldli

Coop Affoltern

Volg Aeugst

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres
Mitnehmen: Etwas zum Grillen

Korpstag, Mithehmen: Z'Trinke, Z'Vieri, Ticket
nach Zurich und retour, Pfadihemp und Kravatte

Uberefliiligete, Mitnehmen: Pfadihemp und
Kravatte IFir Pio's bis um 20:00!

Turicum StaWe, Infos folgen

Brunch, (So!)

Herbstferien (OP-Lager)



