

# QP 3-18 - Lukida

## QP 3 - 2018 - Lukida

Lukida - 3 - 2018

•

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.08	14:00 - 16:30	Archewäldli	Mitnehmen: Etwas zum Grillen
01.09	11:45 - 17:30	Coop Affoltern	Korpstag, Mitnehmen: Z'Trinke, Z'Vieri, Ticket nach Zürich und retour, Pfadihemp und Kravatte
08.09	15:50 - 20:00	Volg Aeugst	Übereflügete, Mitnehmen: Pfadihemp und Kravatte !Für Pio's bis um 20:00!
15.09	14:00 - 16:30	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
21.09 - 22.09	19:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Turicum StaWe, Infos folgen
30.09	09:30 - 12:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Brunch, (So!)
06.10 - 13.10	-	-	Herbstferien (OP-Lager)

Stand: 04.02.26